

Termo de Revogação

Autarquia Municipal de Saúde de Itapecerica da Serra

Autarquia Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico - 027/2025

Processo Revogado no dia 25/09/2025 às 15:24:58 pelo seguinte motivo: O processo foi Revogado por iniciativa do Pregoeiro. Justificativa: "Considerando a necessidade de revisão técnica e administrativa, informamos que o Pregão Eletrônico nº 27/2025 foi revogado."

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
26/08/2025 16:22	27/08/2025 09:00	08/09/2025 23:59	11/09/2025 09:00	11/09/2025 09:01

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
28/08/2025 - 09:13:16	Impugnação ao PE 027/2025	29/08/2025 - 16:28:00	Indeferido	
Embasamento: Segue pedido impugnação				
Julgamento: EMPRESA NÃO APRESENTOU O ARQUIVO DE IMPUGNAÇÃO.				
28/08/2025 - 12:05:48	Impugnação ao PE 027/2025	29/08/2025 - 16:29:35	Deferido Parcialmente	Pedido: IMPUGNACAO PE 027.25.zip Julgamento: RESPOSTA.pdf
Embasamento: SEGUE ANEXO PEDIDO IMPUGNAÇÃO AO PE 027/2025				
Julgamento: Diante do exposto, a impugnação é acolhida parcialmente para: - Manter a exigência de apresentação do laudo de biodegradação anaeróbica, por entender-se pertinente e tecnicamente justificada; - Estender o prazo para apresentação do referido laudo para até 15 (quinze) dias úteis, contados do encerramento da sessão pública, exclusivamente para o licitante vencedor, mantendo o prazo de 5 (cinco) dias úteis para entrega da amostra física e do laudo da ABNT NBR 14865:2012. Essa medida visa conciliar o interesse público com a razoabilidade e a ampla participação no certame, sem prejuízo à seleção da proposta mais vantajosa. Ressalta-se que a data da sessão pública está mantida para o dia 11/09/2025, conforme previsto no edital. Seguem anexo do documento.				

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
08/09/2025 - 12:00:48	Esclarecimentos	08/09/2025 - 14:46:08
Dúvida: Segue em anexo pedido de esclarecimentos		
Resposta: Em atenção ao descrito no pedido, informamos que é aceitável ofertar o Limpador Multiuso de uso geral com embalagem conforme as características solicitadas: frasco plástico colorido/opaco de 500 ml com tampa Flip Top. Justificativa: houve erro de digitação no texto original. A especificação correta é frasco de 500 ml com tampa Flip Top, conforme o padrão esperado pelo edital. Diante disso, aceitamos a proposta que atenda a essa configuração de embalagem, desde que atenda aos demais requisitos do descritivo do item.		
29/08/2025 - 14:55:05	Assunto: Solicitação de Esclarecimento sobre Exigência de AFE - Pregão Eletrônico Nº 027/2025	01/09/2025 - 16:28:11
Dúvida: Gostaríamos de solicitar esclarecimentos a respeito da exigência de Autorização de Funcionamento (AFE), constante no item 7.4.2 do Termo de Referência e item 9.11.2 do Edital, para fins de qualificação técnica para empresas que atuam em ramo de atividade compatível com o objeto da licitação. A RDC nº 16, de 1º de abril de 2014, da Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA), no Art. 5º, dispensa a exigência de AFE para estabelecimentos que exercem o comércio varejista de produtos para saúde de uso leigo e de cosméticos, produtos de higiene pessoal, perfumes e saneantes, além de filiais que exercem exclusivamente atividades administrativas, sem armazenamento, sem produção, sem fabricação. Diante do exposto, e considerando as disposições da RDC 16/2014, solicitamos esclarecimentos acerca da obrigatoriedade da apresentação do documento, considerando que a natureza dos produtos licitados por nossa empresa, se trata de revenda de materiais de limpeza e higiene.		
Resposta: Em atenção ao pedido de esclarecimento referente à exigência de apresentação da Autorização de Funcionamento (AFE), constante no item 7.4.2 do Termo de Referência e no item 9.11.2 do Edital, informamos o que segue: A exigência da AFE tem como finalidade assegurar que as empresas participantes da licitação estejam devidamente autorizadas pelos órgãos competentes para exercer suas atividades, especialmente quando se trata da comercialização, distribuição ou armazenagem de produtos sujeitos à vigilância sanitária. Contudo, conforme corretamente apontado pela empresa solicitante: A RDC nº 16/2014, art. 5º, prevê dispensa da exigência de Autorização de Funcionamento (AFE) para certos estabelecimentos do comércio varejista de produtos para saúde de uso leigo, cosméticos, higiene pessoal, perfumes, saneantes e para filiais apenas administrativas, sem armazenamento, produção ou fabricação. Dessa forma, A aplicação da dispensa depende do enquadramento das atividades do estabelecimento específico. Não se aplica automaticamente a todas as empresas, especialmente quando há operações de armazenamento, distribuição ou fabricação. Caso a empresa licitante se enquadre nas hipóteses de dispensa previstas na RDC nº 16/2014, será aceita a apresentação de declaração formal, assinada pelo responsável legal, atestando que suas atividades se restringem àquelas previstas como dispensadas da AFE, conforme regulamentação da ANVISA. Tal declaração poderá ser acompanhada de documentos comprobatórios que demonstrem a natureza das atividades exercidas (ex.: contrato social, CNAE, licenças sanitárias ou alvarás), para fins de análise pela Comissão de Licitação. Ressaltamos, ainda, que essa flexibilização visa atender ao princípio da razoabilidade, sem comprometer a segurança e a legalidade do processo licitatório. Ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais. Itapecerica da Serra/SP, 01 de setembro de 2025.		
Suane Santos Almeida Pregoeira do Município Edital PE nº 027/2025		

Lotes Licitados



Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001							
	0001	ALCOOL GEL 70%	9,37	10.000	FR	Cancelado	Menor Preço
	0002	ALCOOL LIQUIDO 70%	11,73	10.000	FR	Cancelado	Menor Preço
	0003	DESIFETANTE LIQUIDO	8,03	20.000	FR	Cancelado	Menor Preço
	0004	DETERGENTE LIQUIDO	3,84	20.000	FR	Cancelado	Menor Preço
	0005	SABÃO EM PÓ	15,55	7.000	CX	Cancelado	Menor Preço
	0006	AGUA SANITARIA	15,11	12.000	GAL	Cancelado	Menor Preço
	0007	SABONETE LIQUIDO	25,97	5.000	GAL	Cancelado	Menor Preço
	0008	CERA LIQUIDA 750 ML	32,37	12.000	FR	Cancelado	Menor Preço
	0009	SABAO EM PEDRA 180GR / PCT COM 5 UM	18,05	12.000	PC	Cancelado	Menor Preço
	0010	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 250ML	6,50	8.000	FR	Cancelado	Menor Preço
	0011	LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL 600 ML	4,78	15.000	FR	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		1.597.160,00				
0002							
	0001	SACO PLASTICO REFORÇADO 100 LITROS / 20KG	88,47	4.000	PC	Cancelado	Menor Preço
	0002	SACO PLASTICO REFORÇADO 30 LITROS / 06KG	38,17	7.000	PC	Cancelado	Menor Preço
	0003	SACO PLASTICO REFORÇADO 50 LITROS / 10KG	46,42	8.000	PC	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		992.430,00				
0003							
	0001	PAPEL HIGIENICO 10 LARGURA X 300 METROS	11,93	24.000	RL	Cancelado	Menor Preço
	0002	PAPEL TOALHA BRANCO 23CM X 21CM	28,11	15.000	PC	Cancelado	Menor Preço
	0003	TOALHA PARA COZINHA (2 ROLO COM 60 FOLHAS DUPLAS 20X22 CM	6,84	2.000	PC	Cancelado	Menor Preço
	0004	FILME DE PVC 600 MT	271,44	250	UN	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		789.510,00				
0004							
	0001	ESPONJA DE AÇO PCT COM 8 UND	3,23	3.000	PC	Cancelado	Menor Preço
	0002	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	1,79	7.000	UN	Cancelado	Menor Preço
	0003	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODAO	3,41	2.000	UN	Cancelado	Menor Preço
	0004	PANO DE CHÃO 100% AGODÃO ALVEJADO BRANCO 70X50	8,41	2.000	UN	Cancelado	Menor Preço
	0005	PANO DE CHÃO 100% AGODÃO ALVEJADO BRANCO 80X58	9,03	2.000	UN	Cancelado	Menor Preço
	0006	PANO DE CHÃO 100% AGODÃO ALVEJADO XADREZ 70X50	9,37	2.000	UN	Cancelado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		82.660,00				
0005							
	0001	BALDE PASTICO 20 LITROS	18,19	700	UN	Cancelado	Menor Preço
	0002	RODO BASE DE ALUMINIO BASE 38 CM	18,70	800	UN	Cancelado	Menor Preço
	0003	RODO BASE DE ALUMINIO BASE 40 CM	21,89	500	UN	Cancelado	Menor Preço
	0004	VASSOURA TIPO LAVATINA SANITARIA	9,19	500	UN	Cancelado	Menor Preço
	0005	VASSOURA DE PELO	15,85	800	UN	Cancelado	Menor Preço
	0006	VASSOURA PIAÇAVA	19,14	1.500	UN	Cancelado	Menor Preço



0007	VASSOURA NOVIÇA	14,21	1.200	UN	Cancelado	Menor Preço
0008	PÁ DE LIXO	9,21	500	UN	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		106.280,00				
0006						
0001	LUVA DE BORRACHA (P)	6,36	6.000	PAR	Cancelado	Menor Preço
0002	LUVA DE BORRACHA (M)	6,36	6.000	PAR	Cancelado	Menor Preço
0003	LUVA DE BORRACHA (G)	6,36	6.000	PAR	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		114.480,00				
0007						
0001	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200 ML	8,20	20.000	PC	Cancelado	Menor Preço
0002	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML	3,96	15.000	PC	Cancelado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		223.400,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
26/08/2025	Grade de preço material de limpeza ok.xlsx
26/08/2025	AMS_2025_PE_027_EDITAL.pdf
11/09/2025	CPC-M-03-DR-000-TC-016559.989.25-6 - Suspensão.pdf
25/09/2025	Decisão de extinção.pdf

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALCOOL GEL 70%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:34:14	Frasco 500ml	SULMAR	10.000	8,00	R\$ 80.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:22:47	ALCOOL GEL 70%	BARBAREX	10.000	9,37	R\$ 93.700,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:35:25	FRS	audax	10.000	10,94	R\$ 109.400,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:31:39	CONF EDITAL	EDUMAX EDUMAX DO BRASIL IND QUIMICA LT	10.000	6,91	R\$ 69.100,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:34:37	70%	ADATA	10.000	8,85	R\$ 88.500,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:48	SIPROLIMP	SIPROLIMP	10.000	13,00	R\$ 130.000,00	

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ALCOOL LIQUIDO 70%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:34:59	FRASCO 2 LITROS	SULMAR	10.000	9,00	R\$ 90.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:23:20	ALCOOL LIQUIDO 70%	BARBAREX	10.000	11,73	R\$ 117.300,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:36:11	FRS	clarity	10.000	11,25	R\$ 112.500,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:31:53	CONF EDITAL	SULMAR ZARA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTD	10.000	8,70	R\$ 87.000,00	



JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:34:09	70% 1 LITRO	ADATA	10.000	11,47	R\$ 114.700,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:48	SUPER	SUPER	10.000	18,00	R\$ 180.000,00

LOTE 0001 - ITEM 0003 - DESIFETANTE LIQUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:36:08	"Fraco 2 litros "	HARCCLIN	20.000	8,00	R\$ 160.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:24:22	DESIFETANTE LIQUIDO	DONA CLARA	20.000	8,03	R\$ 160.600,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:37:15	FRS	divisão	20.000	10,58	R\$ 211.600,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:32:15	CONF EDITAL	FUZETTO FUZZETO IND E CO D PASTS MEC	20.000	7,03	R\$ 140.600,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:48:10	2LT	START	20.000	7,78	R\$ 155.600,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:48	SIPROLIMP	SIPROLIMP	20.000	10,00	R\$ 200.000,00	

LOTE 0001 - ITEM 0004 - DETERGENTE LIQUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:37:56	"Frco 500ml "	FUZETTO	20.000	3,00	R\$ 60.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:25:21	DETERGENTE LIQUIDO	BLIMP	20.000	3,84	R\$ 76.800,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:37:44	FRS	limpol	20.000	4,39	R\$ 87.800,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:32:27	CONF EDITAL	FUZETTO FUZZETO IND E CO D PASTS MEC	20.000	2,55	R\$ 51.000,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:37:58	500ML NEUTRO	LIMPOL	20.000	3,76	R\$ 75.200,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:49	SIPROLIMP	SIPROLIMP	20.000	6,00	R\$ 120.000,00	

LOTE 0001 - ITEM 0005 - SABÃO EM PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:38:33	"CAIXA 800 gramas "	NETZ	7.000	12,00	R\$ 84.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:25:53	SABÃO EM PÓ	AMACITEL	7.000	15,55	R\$ 108.850,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:38:11	CX	assim	7.000	17,96	R\$ 125.720,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:32:49	CONF EDITAL	ASSIM MICELAR FLORA PRO D HIG E LIM S/A	7.000	11,56	R\$ 80.920,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:38:55	800GR	TIXAN	7.000	14,38	R\$ 100.660,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:48	APYCE	APYCE	7.000	20,00	R\$ 140.000,00	

LOTE 0001 - ITEM 0006 - AGUA SANITARIA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:40:34	"GALÃO 5 LITROS "	HARCCLIN	12.000	12,00	R\$ 144.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:26:32	AGUA SANITARIA	BLIMP	12.000	15,11	R\$ 181.320,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:38:45	GALÃO	divisão	12.000	15,98	R\$ 191.760,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:33:02	CONF EDITAL	SANAPY - GREGORUTT IND E COMÉRCIO LTDA	12.000	11,10	R\$ 133.200,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:40:45	5LT	CLEAN UP	12.000	14,99	R\$ 179.880,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:49	SUPERMAX	SUPERMAX	12.000	30,00	R\$ 360.000,00	

LOTE 0001 - ITEM 0007 - SABONETE LIQUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:41:45	"GALÃO 5 LITROS "	ARCHOTE	5.000	21,00	R\$ 105.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:27:24	SABONETE LIQUIDO	KARINA	5.000	25,97	R\$ 129.850,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:39:33	GALÃO	trilha	5.000	36,00	R\$ 180.000,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:33:16	CONF EDITAL	GOPABO FBC IND E COM DE DOMISSAN LTDA	5.000	19,78	R\$ 98.900,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:41:45	5LT	CLEAN UP	5.000	24,80	R\$ 124.000,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:49	YGE	YGE	5.000	60,00	R\$ 300.000,00	
COMERCIAL ALIANO LTDA	57.783.844/0001-73	10/09/2025 - 17:14:11	BANFF	BANFF	5.000	32,00	R\$ 160.000,00	

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CERA LIQUIDA 750 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:42:25	"Frco 750ml "	POLYLAR	12.000	28,00	R\$ 336.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:29:32	CERA LIQUIDA 750 ML	MS ABSOLUTA	12.000	32,37	R\$ 388.440,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:40:05	FRS	brilho facil	12.000	32,63	R\$ 391.560,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:33:35	CONF EDITAL	POLYLAR LIMA E PERGHER IND E COM S/A	12.000	9,98	R\$ 119.760,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:42:29	750ML	POLIFLOR	12.000	27,95	R\$ 335.400,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:49	SIPROLIMP	SIPROLIMP	12.000	15,00	R\$ 180.000,00	

LOTE 0001 - ITEM 0009 - SABAO EM PEDRA 180GR / PCT COM 5 UM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:43:08	"Pcte c/ 5 und "	ZAVASKI	12.000	15,00	R\$ 180.000,00	



E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:30:50	SABAO EM PEDRA 180GR / PCT COM 5 UM	PROEZA	12.000	18,05	R\$ 216.600,00
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:40:45	PCT	albany	12.000	2,81	R\$ 33.720,00
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:33:51	CONF EDITAL	ZAVASKI IND E COM DE SABÃO ZAVASKI LTD	12.000	9,26	R\$ 111.120,00
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:44:10	NEUTRO	ASSIM	12.000	17,00	R\$ 204.000,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:49	ZAVASKI	ZAVASKI	12.000	18,00	R\$ 216.000,00

LOTE 0001 - ITEM 0010 - SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 250ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:43:47	"Frco 300 ml "	AUDAX	8.000	5,00	R\$ 40.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:31:19	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 250ML	KARINA	8.000	6,50	R\$ 52.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:41:10	FRS	audax	8.000	7,88	R\$ 63.040,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:34:05	CONF EDITAL	AGI FÁCIL ARCHOTE INDUSTRIA QUÍMICA LT	8.000	5,54	R\$ 44.320,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:45:19	300ML	ARCHOTE	8.000	5,56	R\$ 44.480,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:50	GLAMOUR	GLAMOUR	8.000	9,00	R\$ 72.000,00	

LOTE 0001 - ITEM 0011 - LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL 600 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	03/09/2025 - 11:44:15	"FRASCO 600 ml flip "	FUZETTO	15.000	4,00	R\$ 60.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:31:48	LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL 600 ML	KARINA	15.000	4,78	R\$ 71.700,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:42:17	FRS	audax	15.000	5,38	R\$ 80.700,00	
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	10/09/2025 - 13:34:31	CONF EDITAL	FUZETTO FUZZETO IND E CO D PASTS MEC	15.000	3,32	R\$ 49.800,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:47:09	MULTIUSO	START	15.000	4,34	R\$ 65.100,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:50	SIPROLIMP	SIPROLIMP	15.000	9,00	R\$ 135.000,00	

LOTE 0002 - ITEM 0001 - SACO PLASTICO REFORÇADO 100 LITROS / 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:32:26	SACO PLASTICO REFORÇADO 100 LITROS / 20K	MIX BR	4.000	88,47	R\$ 353.880,00	
SCA DISTRIBUIDORA LTDA	31.797.544/0001-50	09/09/2025 - 17:05:38	100L C/ 100 UNID - COR PRETA	VALPLASTIC	4.000	88,00	R\$ 352.000,00	



VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:42:48	PCT	jjlplastique	4.000	83,25	R\$ 333.000,00
Gold Limp Distribuidora de Materiais Descartaveis Ltda	11.251.668/0001-28	10/09/2025 - 14:23:52	SACO PLÁSTICO REFORÇADO	SUPLASTIC	4.000	90,00	R\$ 360.000,00
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:49:19	100LTS	QUALITA	4.000	86,00	R\$ 344.000,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:50	ECOO	ECOO	4.000	75,00	R\$ 300.000,00
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	11/09/2025 - 07:57:51	SACO PARA LIXO	ECOPLAST	4.000	101,96	R\$ 407.840,00

LOTE 0002 - ITEM 0002 - SACO PLASTICO REFORÇADO 30 LITROS / 06KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:33:33	SACO PLASTICO REFORÇADO 30 LITROS / 06KG	MIX BR	7.000	38,17	R\$ 267.190,00	
SCA DISTRIBUIDORA LTDA	31.797.544/0001-50	09/09/2025 - 17:09:26	30L C/ 100 UNIDADES - COR PRETA	VALPLASTIC	7.000	38,00	R\$ 266.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:43:30	PCT	jjlplastique	7.000	31,50	R\$ 220.500,00	
Gold Limp Distribuidora de Materiais Descartaveis Ltda	11.251.668/0001-28	10/09/2025 - 14:23:53	SACO PLÁSTICO REFORÇADO	SUPLASTIC	7.000	38,17	R\$ 267.190,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:50:06	40LTS	QUALITA	7.000	37,90	R\$ 265.300,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:51	ECOO	ECOO	7.000	27,00	R\$ 189.000,00	
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	11/09/2025 - 07:58:31	SACO PARA LIXO	ECOPLAST	7.000	43,23	R\$ 302.610,00	

LOTE 0002 - ITEM 0003 - SACO PLASTICO REFORÇADO 50 LITROS / 10KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:34:08	SACO PLASTICO REFORÇADO 50 LITROS / 10KG	MIX BR	8.000	46,42	R\$ 371.360,00	
SCA DISTRIBUIDORA LTDA	31.797.544/0001-50	09/09/2025 - 17:09:17	50L C/ 100 UNIDADES - COR PRETA	VALPLASTIC	8.000	48,00	R\$ 384.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:43:54	PCT	jjlplastique	8.000	44,78	R\$ 358.240,00	
Gold Limp Distribuidora de Materiais Descartaveis Ltda	11.251.668/0001-28	10/09/2025 - 14:23:53	SACO PLÁSTICO REFORÇADO	SUPLASTIC	8.000	46,42	R\$ 371.360,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:51:05	60LT	QUALITA	8.000	45,40	R\$ 363.200,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:51	ECOO	ECOO	8.000	33,00	R\$ 264.000,00	
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	11/09/2025 - 07:58:56	SACO PARA LIXO	ECOPLAST	8.000	55,24	R\$ 441.920,00	

LOTE 0003 - ITEM 0001 - PAPEL HIGIENICO 10 LARGURA X 300 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLEXXLIMP COMERCIAL LTDA	24.077.447/0001-27	27/08/2025 - 15:06:27	FOLHA SIMPLES	BIOPEL - BIOPEL	24.000	7,00	R\$ 168.000,00	



E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:34:43	PAPEL HIGIENICO 10 LARGURA X 300 METROS	MELLIOR	24.000	11,93	R\$ 286.320,00
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:44:33	ROLO	bella toalha	24.000	12,38	R\$ 297.120,00
SJT COMERCIO LTDA	45.125.667/0001-59	10/09/2025 - 14:30:34	PAPEL HIGIENICO	BIOPEL/SULLEG/CIPEL	24.000	200,00	R\$ 4.800.000,00
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:52:42	100% CELULOSE	IMPERIO	24.000	11,48	R\$ 275.520,00
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	28.833.518/0001-25	10/09/2025 - 17:18:41	300MTS FOLHA SIMPLES	TOP PAPER	24.000	15,00	R\$ 360.000,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:51	TROPICOS	TROPICOS	24.000	15,00	R\$ 360.000,00
SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	34.686.134/0001-20	10/09/2025 - 17:56:20	100% FIBRAS CELULOSICAS	TREVO(RMS:ISENTO)	24.000	11,90	R\$ 285.600,00

LOTE 0003 - ITEM 0002 - PAPEL TOALHA BRANCO 23CM X 21CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLEXLIMP COMERCIAL LTDA	24.077.447/0001-27	27/08/2025 - 15:06:14	FOLHA SIMPLES	BIOPEL - BIOPEL	15.000	11,00	R\$ 165.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:35:07	PAPEL TOALHA BRANCO 23CM X 21CM	MELLIOR	15.000	28,11	R\$ 421.650,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:44:57	PCT	bella toalha	15.000	22,50	R\$ 337.500,00	
SJT COMERCIO LTDA	45.125.667/0001-59	10/09/2025 - 14:30:43	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	QUALITY PAPER	15.000	50,00	R\$ 750.000,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:54:08	23CMX21CM	IMPERIO	15.000	26,95	R\$ 404.250,00	
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	28.833.518/0001-25	10/09/2025 - 17:09:28	2DOBRAS 23X21CM	LICITA PAPER	15.000	21,90	R\$ 328.500,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:51	ECOPEL	ECOPEL	15.000	24,00	R\$ 360.000,00	
SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	34.686.134/0001-20	10/09/2025 - 17:56:43	100% FIBRAS CELULOSICAS	MARCA PROPRIA(RMS: ISENT0)	15.000	28,00	R\$ 420.000,00	

LOTE 0003 - ITEM 0003 - TOALHA PARA COZINHA (2 ROLO COM 60 FOLHAS DUPLAS 20X22 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLEXLIMP COMERCIAL LTDA	24.077.447/0001-27	27/08/2025 - 15:06:55	FOLHA DUPLA	MASCOT	2.000	6,00	R\$ 12.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:36:06	TOALHA PARA COZINHA	PEGG	2.000	6,84	R\$ 13.680,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:45:21	PCT	klass	2.000	11,23	R\$ 22.460,00	
SJT COMERCIO LTDA	45.125.667/0001-59	10/09/2025 - 14:30:50	TOALHA DE COZINHA	SULLEG/SNOB/NOBBY	2.000	150,00	R\$ 300.000,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:54:59	TOALHA	SORELLA	2.000	7,05	R\$ 14.100,00	
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	28.833.518/0001-25	10/09/2025 - 17:09:14	20X22CM	DONNA	2.000	10,20	R\$ 20.400,00	



HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:51	SUPREMO	SUPREMO	2.000	10,00	R\$ 20.000,00
SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	34.686.134/0001-20	10/09/2025 - 17:57:15	60 FLOHAS	SNOB	2.000	6,84	R\$ 13.680,00

LOTE 0003 - ITEM 0004 - FILME DE PVC 600 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FLEXLIMP COMERCIAL LTDA	24.077.447/0001-27	27/08/2025 - 15:11:22	600 M	ALPFILME	250	150,00	R\$ 37.500,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:37:40	FILME DE PVC 600 MT	GUARUFIMEL	250	271,44	R\$ 67.860,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:45:48	ROLO	inovem	250	20,25	R\$ 5.062,50	
SJT COMERCIO LTDA	45.125.667/0001-59	10/09/2025 - 14:30:55	FILME DE PVC	EMBRAST/CETROFILM	250	150,00	R\$ 37.500,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:55:53	600MT	GUARUFILM	250	252,50	R\$ 63.125,00	
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	28.833.518/0001-25	10/09/2025 - 17:09:02	LARG. 28 A 30CM / COMP. 300MTS	GUARUFILM	250	310,00	R\$ 77.500,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:52	AGIL/30N	AGIL/30N	250	10,00	R\$ 2.500,00	
SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	34.686.134/0001-20	10/09/2025 - 17:57:39	600MT	GUARUFILM	250	271,44	R\$ 67.860,00	

LOTE 0004 - ITEM 0001 - ESPONJA DE AÇO PCT COM 8 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:38:17	ESPONJA DE AÇO PCT COM 8 UND	MEGA BRILHO	3.000	3,23	R\$ 9.690,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:25	AÇO	BOMBRIL/BOMBRIL	3.000	3,70	R\$ 11.100,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:46:16	PCT	assolan	3.000	2,90	R\$ 8.700,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:57:01	AÇO	ASSOLAN	3.000	2,98	R\$ 8.940,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:42:14	VEGGA	VEGGA	3.000	20,00	R\$ 60.000,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:52	ASSOLAN	ASSOLAN	3.000	9,00	R\$ 27.000,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:53:45	bombril	bombril	3.000	4,00	R\$ 12.000,00	

LOTE 0004 - ITEM 0002 - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:38:44	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	BLIMP	7.000	1,79	R\$ 12.530,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:25	D.FACE	BETTANIN/BETTANIN	7.000	1,30	R\$ 9.100,00	



VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:46:40	PCT	scotch brike	7.000	1,31	R\$ 9.170,00
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:58:08	DUPLA FACE	FLORA	7.000	1,59	R\$ 11.130,00
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:42:27	ESPONFLORA	ESPONFLORA	7.000	4,00	R\$ 28.000,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:52	BETTANIN	BETTANIN	7.000	3,00	R\$ 21.000,00
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:54:14	esponflora	esponflora	7.000	1,00	R\$ 7.000,00

LOTE 0004 - ITEM 0003 - FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:39:25	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODAO	SACARIA NINA	2.000	3,41	R\$ 6.820,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:25	ALGODAO	NOVACOV/NOVACOV	2.000	2,20	R\$ 4.400,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:47:09	UN	caebi	2.000	2,63	R\$ 5.260,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 15:59:59	100% ALGODAO	ITATEX	2.000	3,21	R\$ 6.420,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:42:38	BRESSER	BRESSER	2.000	13,02	R\$ 26.040,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:52	NEOTEX	NEOTEX	2.000	3,00	R\$ 6.000,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:54:37	rosabela	rosabela	2.000	2,00	R\$ 4.000,00	

LOTE 0004 - ITEM 0004 - PANO DE CHÃO 100% AGODÃO ALVEJADO BRANCO 70X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:40:11	PANO DE CHÃO 100% AGODÃO ALVEJADO BRANCO	SACARIA NINA	2.000	8,41	R\$ 16.820,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	ALGODAO	MARTINS/MARTINS	2.000	7,30	R\$ 14.600,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:47:33	UN	caebi	2.000	8,66	R\$ 17.320,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:02:23	BRANCO	MM	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:42:55	BRESSER	BRESSER	2.000	35,00	R\$ 70.000,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:52	NEOTEX	NEOTEX	2.000	12,00	R\$ 24.000,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:55:05	itatex	itatex	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	

LOTE 0004 - ITEM 0005 - PANO DE CHÃO 100% AGODÃO ALVEJADO BRANCO 80X58



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:40:59	PANO DE CHÃO 100% AGODÃO ALVEJADO BRANCO	SACARIA NINA	2.000	9,03	R\$ 18.060,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	ALGODAO	MARTINS/MARTINS	2.000	10,50	R\$ 21.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:48:09	UN	caebi	2.000	18,00	R\$ 36.000,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:03:21	BRANCO	SOUZACOM	2.000	9,00	R\$ 18.000,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:43:05	BRESSER	BRESSER	2.000	68,13	R\$ 136.260,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:53	NEOTEX	NEOTEX	2.000	12,50	R\$ 25.000,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:55:43	textil	textil	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	

LOTE 0004 - ITEM 0006 - PANO DE CHÃO 100% AGODÃO ALVEJADO XADREZ 70X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:41:50	PANO DE CHÃO 100% AGODÃO ALVEJADO XADREZ	SACARIA NINA	2.000	9,37	R\$ 18.740,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	ALGODAO	MARTINS/MARTINS	2.000	6,60	R\$ 13.200,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:48:35	UN	caebi	2.000	8,66	R\$ 17.320,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:04:40	XADREZ	SOUZACOM	2.000	8,85	R\$ 17.700,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:43:22	BRESSER	BRESSER	2.000	34,50	R\$ 69.000,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:53	NEOTEX	NEOTEX	2.000	12,50	R\$ 25.000,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:56:09	neves	neves	2.000	5,00	R\$ 10.000,00	

LOTE 0005 - ITEM 0001 - BALDE PASTICO 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:46:37	BALDE PASTICO 20 LITROS	ARQPLAST	700	18,19	R\$ 12.733,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	PLASTICO	CVL/CVL	700	21,00	R\$ 14.700,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:49:05	UN	arquiplast	700	27,79	R\$ 19.453,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:05:41	20LT	TOYPLAST	700	18,10	R\$ 12.670,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:48:38	PLASNEW	PLASNEW	700	187,50	R\$ 131.250,00	



VNLL PARTICIPACOES LTDA	27.931.585/0001-10	10/09/2025 - 17:01:41	BALDE	DIVERSAS	700	45,00	R\$ 31.500,00
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:56:48	cvl	cvl	700	13,00	R\$ 9.100,00

LOTE 0005 - ITEM 0002 - RODO BASE DE ALUMINIO BASE 38 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:47:09	RODO BASE DE ALUMINIO BASE 38 CM	DSR	800	18,70	R\$ 14.960,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	DUPLO	VC/VC	800	18,50	R\$ 14.800,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:49:29	UN	dsr	800	22,50	R\$ 18.000,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:06:51	40CM	MM	800	16,05	R\$ 12.840,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:48:49	CAIÇARA	CAIÇARA	800	128,75	R\$ 103.000,00	
VNLL PARTICIPACOES LTDA	27.931.585/0001-10	10/09/2025 - 17:02:18	RODO	ANDRADE	800	40,00	R\$ 32.000,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:57:11	blekalt	blekalt	800	10,00	R\$ 8.000,00	

LOTE 0005 - ITEM 0003 - RODO BASE DE ALUMINIO BASE 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:47:56	RODO BASE DE ALUMINIO BASE 40 CM	DSR	500	21,89	R\$ 10.945,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	DUPLO	VC/VC	500	18,50	R\$ 9.250,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:50:31	UN	dsr	500	22,50	R\$ 11.250,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:07:53	ALUMINIO	MM	500	18,40	R\$ 9.200,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:49:05	CAIÇARA	CAIÇARA	500	128,75	R\$ 64.375,00	
VNLL PARTICIPACOES LTDA	27.931.585/0001-10	10/09/2025 - 17:03:02	RODO	ANDRADE	500	45,00	R\$ 22.500,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:57:27	blekalt	blekalt	500	10,00	R\$ 5.000,00	

LOTE 0005 - ITEM 0004 - VASSOURA TIPO LAVATINA SANITARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:48:27	VASSOURA TIPO LAVATINA SANITARIA	DSR	500	9,19	R\$ 4.595,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	SANITARIA	PG/PG	500	7,50	R\$ 3.750,00	



VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:51:09	UN	dsr	500	8,66	R\$ 4.330,00
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:21:59	COM SUPORTE	MM	500	8,50	R\$ 4.250,00
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:49:17	PLASTGRAN	PLASTGRAN	500	50,00	R\$ 25.000,00
VNLL PARTICIPACOES LTDA	27.931.585/0001-10	10/09/2025 - 17:03:52	LAVATINA	DSR	500	16,90	R\$ 8.450,00
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:57:48	brubular	brubular	500	6,00	R\$ 3.000,00

LOTE 0005 - ITEM 0005 - VASSOURA DE PELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:48:48	VASSOURA DE PELO	DSR	800	15,85	R\$ 12.680,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	MADEIRA	VC/VC	800	15,00	R\$ 12.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:51:43	UN	dsr	800	15,53	R\$ 12.424,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:25:17	PELO	MM	800	19,80	R\$ 15.840,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:49:29	BRUBALAR	BRUBALAR	800	125,00	R\$ 100.000,00	
VNLL PARTICIPACOES LTDA	27.931.585/0001-10	10/09/2025 - 17:04:40	VASSOURA	GRAMAX	800	20,00	R\$ 16.000,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:58:11	caçara	caçara	800	10,00	R\$ 8.000,00	

LOTE 0005 - ITEM 0006 - VASSOURA PIAÇAÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:49:10	VASSOURA PIAÇAÇA	DSR	1.500	19,14	R\$ 28.710,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	N 05	VC/VC	1.500	22,00	R\$ 33.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:52:12	UN	dsr	1.500	28,58	R\$ 42.870,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:11:20	piaçava	MM	1.500	18,85	R\$ 28.275,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:49:41	CAIÇARA	CAIÇARA	1.500	168,75	R\$ 253.125,00	
VNLL PARTICIPACOES LTDA	27.931.585/0001-10	10/09/2025 - 17:05:29	PIAÇABA	ALIANÇA	1.500	18,90	R\$ 28.350,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:58:36	caçara	caçara	1.500	12,00	R\$ 18.000,00	

LOTE 0005 - ITEM 0007 - VASSOURA NOVIÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:49:47	VASSOURA NOVIÇA	DSR	1.200	14,21	R\$ 17.052,00
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	NYLON	PG/PG	1.200	12,00	R\$ 14.400,00
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:52:41	UN	dsr	1.200	15,53	R\$ 18.636,00
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:12:08	NOVIÇA	MM	1.200	12,18	R\$ 14.616,00
VNLL PARTICIPACOES LTDA	27.931.585/0001-10	10/09/2025 - 17:06:15	NYLON	RIBEIRAO	1.200	16,50	R\$ 19.800,00
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 17:24:01	CAIÇARA	CAIÇARA	1.200	82,50	R\$ 99.000,00
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:59:07	brubular	brubular	1.200	12,00	R\$ 14.400,00

LOTE 0005 - ITEM 0008 - PÁ DE LIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:50:14	PÁ DE LIXO	SABOLLAN	500	9,21	R\$ 4.605,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	METAL	VC/VC	500	8,50	R\$ 4.250,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:53:31	UN	dsr	500	20,25	R\$ 10.125,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:13:29	METAL	MM	500	8,85	R\$ 4.425,00	
VNLL PARTICIPACOES LTDA	27.931.585/0001-10	10/09/2025 - 17:07:27	PÁ	ANDRADE	500	22,00	R\$ 11.000,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 17:24:13	CAIÇARA	CAIÇARA	500	60,00	R\$ 30.000,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:59:30	blekalt	blekalt	500	8,00	R\$ 4.000,00	

LOTE 0006 - ITEM 0001 - LUVA DE BORRACHA (P)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	09.222.496/0001-12	02/09/2025 - 16:53:36	PAR	MEDIX	6.000	20,00	R\$ 120.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:50:42	LUVA DE BORRACHA (P)	LALAN	6.000	6,36	R\$ 38.160,00	
51.627.661 DOUGLAS BORSUK	51.627.661/0001-82	08/09/2025 - 13:55:28	luva latex	medix	6.000	6,00	R\$ 36.000,00	
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	10/09/2025 - 10:49:56	volk	volk	6.000	20,00	R\$ 120.000,00	
RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA	52.815.475/0001-30	10/09/2025 - 11:27:46	LUVA LÁTEX VERNIZ SILVER	LALAN/LALAN	6.000	10,00	R\$ 60.000,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:40:06	TAM P	SANRO/SANRO	6.000	6,00	R\$ 36.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:54:00	PAR	danny	6.000	8,66	R\$ 51.960,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:14:21	P	SANRO	6.000	5,90	R\$ 35.400,00	



E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:47:33	SANRO	SANRO	6.000	37,50	R\$ 225.000,00
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51.740.794/0001-60	10/09/2025 - 17:31:57	VOLK VERNIZ SILVER	VOLK VERNIZ SILVER	6.000	14,72	R\$ 88.320,00
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 18:59:57	medix	medix	6.000	3,00	R\$ 18.000,00

LOTE 0006 - ITEM 0002 - LUVA DE BORRACHA (M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	09.222.496/0001-12	02/09/2025 - 16:53:52	PAR	MEDIX	6.000	20,00	R\$ 120.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:51:04	LUVA DE BORRACHA (M)	LALAN	6.000	6,36	R\$ 38.160,00	
51.627.661 DOUGLAS BORSUK	51.627.661/0001-82	08/09/2025 - 13:55:49	luva latex	medix	6.000	6,00	R\$ 36.000,00	
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	10/09/2025 - 10:49:56	volk	volk	6.000	20,00	R\$ 120.000,00	
RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA	52.815.475/0001-30	10/09/2025 - 11:27:49	LUVA LÁTEX VERNIZ SILVER	LALAN/LALAN	6.000	10,00	R\$ 60.000,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:37:26	TAM M	SANRO/SANRO	6.000	6,00	R\$ 36.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:54:27	PAR	danny	6.000	8,66	R\$ 51.960,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:14:50	M	SANRO	6.000	5,90	R\$ 35.400,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:47:41	SANRO	SANRO	6.000	37,50	R\$ 225.000,00	
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51.740.794/0001-60	10/09/2025 - 17:31:58	VOLK VERNIZ SILVER	VOLK VERNIZ SILVER	6.000	14,72	R\$ 88.320,00	
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 19:00:14	medix	medix	6.000	3,00	R\$ 18.000,00	

LOTE 0006 - ITEM 0003 - LUVA DE BORRACHA (G)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	09.222.496/0001-12	02/09/2025 - 16:54:06	PAR	MEDIX	6.000	20,00	R\$ 120.000,00	
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:51:23	LUVA DE BORRACHA (G)	LALAN	6.000	6,36	R\$ 38.160,00	
51.627.661 DOUGLAS BORSUK	51.627.661/0001-82	08/09/2025 - 13:56:14	luva latex	medix	6.000	6,00	R\$ 36.000,00	
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	10/09/2025 - 10:49:56	volk	volk	6.000	20,00	R\$ 120.000,00	
RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA	52.815.475/0001-30	10/09/2025 - 11:27:51	LUVA LÁTEX VERNIZ SILVER	LALAN/LALAN	6.000	10,00	R\$ 60.000,00	
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	10/09/2025 - 11:40:36	TAM G	SANRO/SANRO	6.000	6,00	R\$ 36.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:55:05	PAR	danny	6.000	8,66	R\$ 51.960,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:15:12	G	SANRO	6.000	5,90	R\$ 35.400,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:47:53	SANRO	SANRO	6.000	37,50	R\$ 225.000,00	
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51.740.794/0001-60	10/09/2025 - 17:31:58	VOLK VERNIZ SILVER	VOLK VERNIZ SILVER	6.000	14,72	R\$ 88.320,00	



PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	10/09/2025 - 19:00:32	medix	medix	6.000	3,00	R\$ 18.000,00
--	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	------	---------------

LOTE 0007 - ITEM 0001 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:51:55	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200 ML	FAÇA FÁCIL	20.000	8,20	R\$ 164.000,00	
SCA DISTRIBUIDORA LTDA	31.797.544/0001-50	09/09/2025 - 17:10:45	200ML - PCT C/ 100 UNID - PP	COPOBEL	20.000	6,00	R\$ 120.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:55:35	PCT	verocopo	20.000	11,25	R\$ 225.000,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:16:06	200ML	IBRAS	20.000	7,91	R\$ 158.200,00	
NICOLE MOREIRA AZEVEDO 49789240813	46.293.794/0001-20	10/09/2025 - 16:43:04	200ml PP Biodegradável	ECOGREEN/ALTACOPO	20.000	25,00	R\$ 500.000,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:48:08	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	20.000	63,50	R\$ 1.270.000,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:53	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	20.000	8,40	R\$ 168.000,00	
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	28.833.518/0001-25	10/09/2025 - 17:11:12	200ML BIODEGRADAVEL	ECOGREEN	20.000	11,90	R\$ 238.000,00	

LOTE 0007 - ITEM 0002 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	03/09/2025 - 14:52:21	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML	FAÇA FÁCIL	15.000	3,96	R\$ 59.400,00	
SCA DISTRIBUIDORA LTDA	31.797.544/0001-50	09/09/2025 - 17:12:31	50ML - PCT C/ 100 UNID	IBRAS	15.000	3,00	R\$ 45.000,00	
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	10/09/2025 - 18:56:13	PCT	altacopo	15.000	5,29	R\$ 79.350,00	
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	10/09/2025 - 16:16:38	50ML	IBRAS	15.000	3,95	R\$ 59.250,00	
NICOLE MOREIRA AZEVEDO 49789240813	46.293.794/0001-20	10/09/2025 - 16:44:12	50ML PP Biodegradável	ECOGREEN/ALTACOPO	15.000	25,00	R\$ 375.000,00	
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	10/09/2025 - 16:48:20	ALTA COPO	ALTA COPO	15.000	26,25	R\$ 393.750,00	
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	10/09/2025 - 16:59:53	COPOBEL	COPOBEL	15.000	3,96	R\$ 59.400,00	
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	28.833.518/0001-25	10/09/2025 - 17:12:13	50ML BIODEGRADAVEL	ECOGREEN	15.000	5,00	R\$ 75.000,00	

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Gold Limp Distribuidora de Materiais Descartaveis Ltda	11.251.668/0001-28	90 dias
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12.811.487/0001-71	90 dias
C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA	01.664.908/0001-62	90 dias
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	22.094.574/0001-09	60 dias
SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	34.686.134/0001-20	90 dias



BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	60 dias
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	28.398.064/0001-01	90 dias
NICOLE MOREIRA AZEVEDO 49789240813	46.293.794/0001-20	90 dias
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	90 dias
SJT COMERCIO LTDA	45.125.667/0001-59	90 dias
SCA DISTRIBUIDORA LTDA	31.797.544/0001-50	90 dias
E-COM SERVICOS E COMERCIO LTDA	46.147.215/0001-30	60 dias
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	28.833.518/0001-25	90 dias
LIMPEX - LIMPEZA DO BRASIL LTDA	21.373.684/0001-47	120 dias
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51.740.794/0001-60	060 dias
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	09.222.496/0001-12	60 dias
RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA	52.815.475/0001-30	120 dias
E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	60 dias
51.627.661 DOUGLAS BORSUK	51.627.661/0001-82	60 dias
FLEXLIMP COMERCIAL LTDA	24.077.447/0001-27	90 dias
VNLL PARTICIPACOES LTDA	27.931.585/0001-10	60 dias
JBA COMERCIAL LTDA	54.991.814/0001-64	90 dias
COMERCIAL ALIANO LTDA	57.783.844/0001-73	90 dias
VASSOURAS EMBU COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	50.547.516/0001-29	90 dias

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
--	--	--

Chat

Data	Apelido	Frase
29/08/2025 - 16:29:35	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA.pdf) em 29/08/2025 às 16:29.
11/09/2025 - 09:02:51	Pregoeiro	Bom dia a todos!
11/09/2025 - 09:02:57	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/09/2025 - 09:04:41	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
11/09/2025 - 09:04:41	Sistema	No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
11/09/2025 - 09:04:41	Sistema	Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
11/09/2025 - 09:04:41	Sistema	Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
11/09/2025 - 09:04:41	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
11/09/2025 - 09:05:50	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
11/09/2025 - 09:05:50	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/09/2025 - 09:06:21	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
11/09/2025 - 09:06:21	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/09/2025 - 09:06:23	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
11/09/2025 - 09:06:23	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/09/2025 - 09:06:24	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
11/09/2025 - 09:06:25	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
11/09/2025 - 09:06:26	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
11/09/2025 - 09:06:27	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
11/09/2025 - 09:20:50	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
11/09/2025 - 09:21:23	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
11/09/2025 - 09:21:23	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo aleatório.
11/09/2025 - 09:21:26	Sistema	O lote 0004 entrou em tempo aleatório.
11/09/2025 - 09:21:26	Sistema	O lote 0005 entrou em tempo aleatório.



11/09/2025 - 09:21:26	Sistema	O lote 0006 entrou em tempo aleatório.
11/09/2025 - 09:21:29	Sistema	O lote 0007 entrou em tempo aleatório.
11/09/2025 - 09:22:53	Sistema	Para o lote 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/09/2025 às 09:27:54.
11/09/2025 - 09:24:18	Sistema	Para o lote 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/09/2025 às 09:29:18.
11/09/2025 - 09:24:39	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/09/2025 às 09:29:39.
11/09/2025 - 09:25:21	Sistema	Para o lote 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/09/2025 às 09:30:22.
11/09/2025 - 09:25:21	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 96.000,00, R\$ 96.532,00, R\$ 96.699,99
11/09/2025 - 09:25:51	Sistema	Para o lote 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/09/2025 às 09:30:52.
11/09/2025 - 09:27:54	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0003 foi encerrada em 11/09/2025 às 09:27:54.
11/09/2025 - 09:27:54	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
11/09/2025 - 09:29:18	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0004 foi encerrada em 11/09/2025 às 09:29:18.
11/09/2025 - 09:29:18	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
11/09/2025 - 09:29:39	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 11/09/2025 às 09:29:39.
11/09/2025 - 09:29:39	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
11/09/2025 - 09:30:21	Sistema	Para o lote 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/09/2025 às 09:35:22.
11/09/2025 - 09:30:24	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0005 foi encerrada em 11/09/2025 às 09:30:22.
11/09/2025 - 09:30:24	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
11/09/2025 - 09:30:54	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0006 foi encerrada em 11/09/2025 às 09:30:52.
11/09/2025 - 09:30:54	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
11/09/2025 - 09:31:07	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 11/09/2025 às 09:36:07.
11/09/2025 - 09:35:22	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0007 foi encerrada em 11/09/2025 às 09:35:22.
11/09/2025 - 09:35:22	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
11/09/2025 - 09:36:07	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 11/09/2025 às 09:36:07.
11/09/2025 - 09:36:07	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
11/09/2025 - 09:37:14	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME - ME com lance de R\$ 700.110,00.
11/09/2025 - 09:37:14	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME - ME com lance de R\$ 251.000,00.
11/09/2025 - 09:37:14	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME - ME com lance de R\$ 263.910,00.
11/09/2025 - 09:37:14	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME - ME com lance de R\$ 40.340,00.
11/09/2025 - 09:37:14	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - ME com lance de R\$ 63.500,00.
11/09/2025 - 09:37:14	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - ME com lance de R\$ 37.500,00.
11/09/2025 - 09:37:14	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME - ME com lance de R\$ 137.950,00.
11/09/2025 - 09:38:57	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:38 do dia 11/09/2025.
11/09/2025 - 09:40:36	Sistema	Prazo de negociação alterado para o lote 0001. O prazo é até às 11:40 do dia 11/09/2025.
11/09/2025 - 09:40:36	Sistema	Motivo: Solicitamos, com prazo máximo de 2 (duas) horas a contar do recebimento desta mensagem, a apresentação de documentos e justificativas que comprovem a exequibilidade da proposta, conforme previsto no art. 59, 'PAR' 1º, da Lei nº 14.133/2021.
11/09/2025 - 10:07:02	F. HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	Negociação Item 0001: Bom dia senhor pregoeiro, não esta aberto o campo para anexar os documentos
11/09/2025 - 10:10:41	F. HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME	Negociação Item 0001: Os documentos são para todos lotes ganhos, ou somente para o lote 1?
11/09/2025 - 10:40:30	Pregoeiro	Comunicamos a todos os licitantes que, por força de medida cautelar proferida pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Processo TC-016559.989.25-6), está SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº 027/2025, promovido pela Autarquia Municipal de Saúde de Itapeperica da Serra, até ulterior deliberação da referida Corte. A suspensão decorre de representação com pedido de medida cautelar interposta pela empresa Ricardo Gonçalves Itapira 13 ME, especificamente em relação ao Lote 07 (copos descartáveis), tendo o Tribunal determinado a paralisação de todos os atos relacionados ao certame. As próximas informações e eventuais readaptações do edital serão divulgadas no Diário Oficial e no Portal da Transparência, bem como neste sistema eletrônico. Solicitamos a compreensão de todos e nos colocamos à disposição para esclarecimentos adicionais. Itapeperica da Serra, 11 de setembro de 2025. Atenciosamente, Comissão de Licitação Autarquia Municipal de Saúde de... (CONTINUA)
11/09/2025 - 10:40:30	Pregoeiro	(CONT. 1) Itapeperica da Serra
11/09/2025 - 10:41:59	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
11/09/2025 - 10:41:59	Sistema	Motivo: Comunicamos a todos os licitantes que, por força de medida cautelar proferida pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Processo TC-016559.989.25-6), está SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº 027/2025, promovido pela Autarquia Municipal de Saúde



11/09/2025 - 10:41:59	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (CPC-M-03-DR-000-TC-016559.989.25-6 - Suspensão.pdf) em 11/09/2025 às 10:41.
25/09/2025 - 15:24:58	Sistema	O processo foi Revogado por iniciativa do pregoeiro.
25/09/2025 - 15:24:58	Sistema	Motivo: "Considerando a necessidade de revisão técnica e administrativa, informamos que o Pregão Eletrônico nº 27/2025 foi revogado."
25/09/2025 - 15:24:58	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Decisão de extinção.pdf) em 25/09/2025 às 15:24.

Mudanças de Equipe de Apoio

Nome	Alterado em
Aline Martins dos Santos	11/09/2025 - 15:49:53
Diogo Zillig Baran	11/09/2025 - 15:49:53
Luis Henrique Salgado	11/09/2025 - 15:49:53
Valquiria Felix Borges	11/09/2025 - 15:49:53

Suane Santos Almeida
Pregoeiro

Aline Martins dos Santos
Apoio

Denize Zillig Silva Baran
Apoio

Diogo Zillig Baran
Apoio

Luis Henrique Salgado
Apoio

Valquiria Felix Borges
Apoio

